RESOLUÇÃO CONSEPE Nº 085, DE 01 DE SETEMBRO DE 2000

O PRESIDENTE DO CONSELHO DE ENSINO E PESQUISA DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições legais,

R  E  S  O  L  V  E  :

Art. 1º. Prorrogar, “ad referendum” do Conselho de Ensino e Pesquisa da Universidade Federal de Mato Grosso, o prazo para requerimento de transferência interna e externa para os dias 04 e 05 de setembro de 2000, estabelecido pela Resolução CONSEPE N.º 84, de 28 de agosto de 2000.

Art. 2º.  Esta Resolução entra em vigor nesta data, revogando-se as disposições em contrário.

Cuiabá, 01 de setembro de  2000.

FERNANDO NOGUEIRA DE LIMA

PRESIDENTE  DO CONSEPE